
UCHWAŁA NR 45.2013 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 26 czerwca 2013 r.  

 
w sprawie wyboru banku prowadzącego obsługę budżetu powiatu 

 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiato-
wym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) oraz art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-
sach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
     § 1.  Wybiera się Gospodarczy Bank Spółdzielczy w Międzyrzeczu do prowadzenia ban-
kowej obsługi Powiatu Międzyrzeckiego wraz z jednostkami organizacyjnymi, na okres od 
dnia 1 września 2013 r. do dnia 31 sierpnia 2017 r.   
 
     § 2.  Zasady wykonywania obsługi bankowej zostaną określone w umowie zawartej przez 
Zarząd Powiatu.  
 
     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Z A R Z Ą D: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

         

2. Zenon Różalski 

 

3. Maciej Zawidzki 

 
 

 

 

 

 


